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TÄRKEITÄ YHTEYSTIETOJA 
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Lippukunnanjohtajan apulainen: Taru Kujansuu,  
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Kalustonhoitaja, Koulutusvastaava: Juhani Haapakoski,  
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juhani.haapakoski@gmail.com 
 
Valkeisten majan isäntä: Mauri Kuivanen,  
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Seurakunnan edustaja: Mikkeli Kivimäki,  
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KIPINÄPARTION VIIKKOTOIMINTA 
Viikkotoiminta tapahtuu ryhmittäin Kololla SRK-talon alakerrassa. Syksyn toimintakausi alkaa lippukunnan yhteisellä 
ilmoittautumisella, 20.8.2013. Ryhmien varsinainen toiminta alkaa 26.8 alkavalla viikolla. Syksyn toimintakausi päättyy joulukuussa 
pääsääntöisesti lippukunnan joulujuhlaan. 
Kevään toimintakausi alkaa tammikuussa loppiaisen jälkeen ryhmittäin. Kevään toimintakausi päättyy toukokuussa lippukunnan 
yhteiseen päättäjäistilaisuuteen.  

Viikkotoiminta ja ryhmät 

Ryhmät yhteystietoineen, toiminnan aloitusviikot ja kokoontumisajat luettavissa osoitteesta 

www.kipinapartio.fi – vko 34 loppupuolella. 

Tiedot lähetetään koteihin myös sähköpostitse. 

Ryhmä Ikäkausi syntymävuodet Huom 

Mato-Lauma Sudenpennut 2006-2004 Otetaan uusia 

Uusi Seikkailijaryhmä Seikkailijat 2003 (uudet myös 2002) Matolaumasta siirtyvät, sekä uudet 
seikkailijaikäiset  

Sudet Seikkailijat 2002-2001 uudet 2001 (myös 2002) 

Huuhkajat Tarpojat 2000 uudet 2000 

Kuutit Tarpojat 1999-1998  

Kotkat Tarpojat (Samoajat) 1998-1997 uudet 98-97 

Rinki Vaeltajaryhmä   

TIEDOTTEET JA INFOKANAVAT 
Kaikista ajankohtaisista tapahtumista lähetetään kotiin sähköpostia, jaetaan partiolaisten mukaan paperinen tiedote ja lippukunnan 
yhteiset tapahtumatiedot ja tiedotteet löytyvät myös lippukuntamme kotisivuilla. 
Lippukunnan kotisivut löydät osoitteesta www.kipinapartio.fi.  
Partiotoimintaan yleisesti www.partio.fi ja piirimme sivut www.lounaissuomenpartiopiiri.fi. 

AJO-OHJE VALKEISTEN PARTIOMAJALLE 
Parkanon keskustasta ajetaan Karvian suuntaan noin 8 km, jonka jälkeen käännytään oikealle (kyltti: Latosuo 8). Latosuon tietä ajetaan 
noin 6 km, jonka jälkeen käännytään oikealle Ristiharjuntielle, kyltti: Hietikko. (huom. Muuntajaa ei enää ole risteyksessä) 
Noin 1,5km:n kuluttua tie haarautuu kahtia, Aja oikeanpuoleisesta haarasta, joka johtaa vanhan sorakuopan oikeaan laitaan. Noin. 
0,5km jälkeen Sorakuopan loppupuolella on isohko risteys, kyltti Lettomapi, Pitkäjärvi, josta käännytään oikealle. Aja n.1 km ja pienen 
mäen päällä on toinen vasemmalle kääntyvä metsäautotie (EI Pitkäjärvelle johtavat tie, vaan seuraava). Metsäautotien päässä on 
parkkipaikka, josta johtavat pitkospuut valkeisiin. Viimeisimmät hiekkatiet ovat osin kuoppaisia ja kiviä tienpinnasta koholla. 
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